
Uchwała Nr 239/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych 

na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 
1693, 1669, 2500, 2354, 303, 326 i 534) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi 
w 2019 r. w zakresie zadań własnych realizowanego po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr VII/82/2019 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 239/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 536 181,07 140 000,00 3 676 181,07
w tym:
"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol -100 000,00 zl

100 000,00 100 000,00

(środki do pozyskania)
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w luku drogi 
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie"

70 000,00 0,00 70 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 70 000,00 70 000,00
"Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janówce 
gm. Andrespol"

20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 190 000,00 0,00 190 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn" - etap II

665 000,00 140 000,00 805 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 665 000,00 140 000,00 805 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce - 600 000,00 zł 
(środki do pozyskania)
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków" - etap II

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z budżetu województwa łódzkiego - 80 000,00 zł

80 000,00 80 000,00

(środki do pozyskania)
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

200 000,00 0,00 200 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 140 000,00 140 000,00
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 60 000,00 60 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 945 000,00 140 000,00 1 085 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice"

1 870 969,07 0,00 1 870 969,07

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 620 969,07 620 969,07
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 1 250 000,00 1 250 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 1 870 969,07 0,00 1 870 969,07



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna od km 3+346 
do km 3+800"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna - 265 000,00 zł 
(środki do pozyskania)

30 212,00

30 212,00

0,00 30 212,00

30 212,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

30 212,00 0,00 30 212,00

"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn 
środki z budżetu państwa - 259 257,00 zł
(środki do pozyskania)

500 000,00

250 000,00
250 000,00

0,00 500 000,00

250 000,00
250 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 500 000,00 0,00 500 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 3 536181,07 140 000,00 3 676181,07

Razem wydatki majątkowe 3 530 181,07 140 000,00 3 676 181,07

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 3 536 181,07 140 000,00 3 676 181,07


